

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 10/2024

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 19 de FEBRERO de 2024

Af. Presup. N°: 2023012062

Contratación: LICITACION PRIVADA 00032/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-107670121-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30-71621674-4

Señor: LAX S.A.

Calle: GELLY Y OBES AV. 2233 Piso:PB Dpto:A

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 70783080

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.046-CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE UE: 1.1.06.13.93-HOSTERÍA VILLA GENERAL BELGRANO

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>POLICLINICA</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0001	5,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL MEDIDAS 175/65 R14	105704,03000	528520,15
0002	5,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL MEDIDAS 175/65 R14	105704,03000	528520,15
			<b>Delegacion Provincial AMBA</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0003	1,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . Neumático de Tamaño 175/65 / Rodado 14 / Índice de carga: 82 - Índice de carga: 82 - Índice de desgaste: 180 – UTQG: 180AB - Índice de tracción: A - Índice de temperatura: B - Carga máxima: 475 kg - Velocidad máxima: 190 km/h - Tipo de construcción: Rad	105704,30000	105704,30
0004	4,00	unidad	VALVULAS CROMADAS - VALVULAS CROMADAS Para neumático de metal UNIVERSAL	1041,25000	4165,00
			<b>UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0005	2,00	unidad	CUBIERTA - CUBIERTA tipo duro 20 x 8.008- Turf (4 telas) HF224	360355,80000	720711,60
0006	2,00	UNIDAD	cubiertas traseras para mini tractor corta césped CUBIERTA - CUBIERTA tipo duro 20 x 8.008- Turf (4 telas) HF224 CUBIERTATIPO DURO 15x6.00-6 TURF (4 TELAS) HF224. Adquirir cubiertas delanteras para minitractor corta césped.	360355,80000	720711,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>COLONIA MIRAFLORES</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0007	4,00	unidad	CUBIERTA RODADO 237/75/15 - CUBIERTA RODADO 237/75/15 .	219218,40000	876873,60
0008	2,00	unidad	CUBIERTA RODADO 195/60/15 - CUBIERTA RODADO 195/60/15 .	105704,03000	211408,06
			<b>PARADOR ALMIRANTE BROWN</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0009	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA CAMIONETA S-10 R 235/75/15	219218,40000	438436,80
0010	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA TRAILER SEMIRIGIDO R 165/70/13	344751,13000	689502,26
0011	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA TRAILER LANCHAS R 205/65/15	225309,84000	450619,68
0012	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA TRACTOR DEUTZ R 6.50/16	222846,06000	445692,12
0013	4,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA KANGOO R 175/65/14	105704,03000	422816,12
0014	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA FORD RANGER R 225/70/15	231632,68000	463265,36
0015	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA CEGADORA DE ARRASTRE 6.50 R 16	222846,06000	445692,12
0016	8,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CARRETON R 225/75/16	132441,59000	1059532,72
0017	4,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA MINI TRACTOR 20X8.00- 8NHS	360355,80000	1441423,20
0018	4,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA MINI TRACTOR 15X6.00 - 6NHS	179535,78000	718143,12
0019	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . CUBIERTA CARRO CHICO X 6.50 R 16	222846,06000	445692,12
			<b>FERRETERIA</b>		
0021	12,00	litros	SELLADOR - SELLADOR LIQUIDO SELLADOR ANTIPINCHAZO X LT - SIMILAR STANS NO TUBES	7565,00000	90780,00
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0022	4,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . RUEDA GOMA MACIZA CON BUJE DE 250 MM	11033,00000	44132,00
0023	1,00	KIT	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . KIT 4 RUEDAS GIRATORIA DE GOMA CORRUGADA 200 MM DE DOS RULEMANES	43571,00000	43571,00
0024	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL .	13688,40000	27376,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			RUEDA MACIZA 400-8 CON RULEMAN PARA 350 KG		
			<b>HOTEL COSTANERA COSQUIN</b>		
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0025	2,00	unidad	CUBIERTA 205-65-15 - CUBIERTA 205-65-15 CUBIERTA P/VEHÍCULO	225309,84000	450619,68
			<b>HOSTERIA VILLA GENERAL BELGRANO</b>		
			<b>REPUESTOS Y ACCESORIOS VARIOS</b>		
0026	2,00	unidad	NEUMATICO P/AUTOMOTOR - NEUMATICO P/AUTOMOTOR CUBIERTA 205-70-15 TIPO WINDFORCE	132441,59000	264883,18
0027	2,00	unidad	NEUMATICO PARA VEHICULO - NEUMATICO PARA VEHICULO NEUMATICO 235-75-R15 TIPO BF GOODRICH	219218,40000	438436,80
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0028	4,00	unidad	CUBIERTA 205-65-15 - CUBIERTA 205-65-15 CUBIERTA P/VEHÍCULO PIRELLI P 1	225309,84000	901239,36
			<b>Residencia Serrana LA FALDA</b>		
			<b>REPUESTOS Y ACCESORIOS VARIOS</b>		
0029	4,00	unidad	NEUMATICO PARA VEHICULO - NEUMATICO PARA VEHICULO NEUMATICO PARA VEHICULO A/T LT 235/75R15 104 S - MARCA TIPO FATE O PIRELLI- NUEVO- PARA VEHICULO TIPO UTILITARIO PARA TRANSPORTE DE PERSONA	219218,40000	876873,60
			<b>CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRES</b>		
0030	2,00	unidad	NEUMATICO PARA AUTOMOVIL - NEUMATICO PARA AUTOMOVIL . NEUMATICO PARA AUTOMOVIL MARCA TIPO WEST LAKE -MEDIDA 165/70 R 13 - RP18 79T	344751,23000	689502,46
				<b>Total....</b>	<b>14544844,96</b>
			<b>Importa la presente O/C la suma de pesos CATORCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y</b>		

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.